
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectifica RD-2024-624-E-UNC-DEC#FO

 
VISTO:

La RD-2024-624-E-UNC-DEC#FO, mediante la cual se crea la Comisión Asesora del
Museo Histórico de la Facultad de Odontología de la UNC; y

CONSIDERANDO:

Que en dicha Resolución se designan los/as integrantes de la misma;

Que se cometió un error involuntario en su artículo 2º, omitiendo incluir a la Lic. Fiorella
Aichino, como representante del claustro docente;

Que por lo tanto, corresponde corregir dicho error.

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Rectificar la RD-2024-624-E-UNC-DEC#FO en su artículo 2º, de
modo tal que donde dice: “Designar los integrantes de la Comisión Asesora creada en el
artículo precedente, según se detalla a continuación:

Claustro Docente:

Prof. Dra. Catalina M. Francia
Prof. Dra. Mirta R. Gandolfo

Claustro Nodocente



Lic. Lucrecia García
Lic. Marco Tonelli

Claustro estudiantil

Sr. Fernando Garcés.
Sr. Agustín Roberto Canto Mellano.
Srta. Malena Torres Aguilera.

Claustro Egresados

Dr. Juan Carlos Oviedo
Dra. Lilia Gómez”

DEBE DECIR: Designar los/as integrantes de la Comisión Asesora creada en el artículo
precedente, según se detalla a continuación:

Claustro Docente:

Prof. Dra. Catalina M. Francia
Prof. Dra. Mirta R. Gandolfo
Lic. Fiorella Aichino

Claustro Nodocente

Lic. Lucrecia García
Lic. Marco Tonelli

Claustro estudiantil

Sr. Fernando Garcés.
Sr. Agustín Roberto Canto Mellano.
Srta. Malena Torres Aguilera.

Claustro Egresados

Dr. Juan Carlos Oviedo
Dra. Lilia Gómez

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, notifíquese a los interesados, publíquese en el Digesto
Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba, y archívese.


	numero_documento: RD-2024-626-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 21 de Octubre de 2024
		2024-10-21T14:58:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T14:59:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-21T14:59:39-0300
	GDE UNC




